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AGJENCIA PËR SHËRBIME MEDIATIKE AUDIO DHE AUDIOVIZUELE




TAKIMI I DYTË PUBLIK
- 24 qershor 2025 - 
AGJENDA
12:00 – 12:20
Aktiviete të realizuara sipas programit për punë i ASHMA-së 

· Dr. Zoran Trajçevski, Drejtor i ASHMA-së
12:20 – 12:50
„Grat dhe burat para kamerave: (pa)barazia gjinore në kanalet televizive kombëtare në terminet kryesore
· Nikolina Stojanovska  agjenciae merketingut  Market Vision
· Kristina Zhivkovski, agjenci marketingu Market Vision
12:50 –  13:15 
Diskutim
                                  www.avmu.mk, contact@avmu.mk, тел. ++389 2 3103 400


